PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2024.

EDITAL N.º 188/2024 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024.

Altera cronograma de execução, constante
do anexo IV, do edital n.º 172/2024 de
convocação e orientações para prova
prática para o cargo de motorista
transporte escolar, do Processo Seletivo
Simplificado n.º 002/2024 de 24 de outubro de
2024.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para ALTERAR O CRONOGRAMA DE

EXECUÇÃO, CONSTANTE DO ANEXO IV, DO EDITAL N.º 172/2024, do Processo

Seletivo Simplificado n.º 002/2024, conforme segue:

ANEXO IV - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

 As demais disposições do Edital n.º 172/2024 de 18 de novembro de
2024 permanecem inalteradas.

Tapejara, 17 de dezembro de 2024.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara

PROCEDIMENTOS DATAS

Realização da Prova Prática Processo Seletivo n.º 002/2024 01/12/2024

Edital de Divulgação do Resultado Preliminar da Prova Prática 05/12/2024

Consulta do Formulário de Avaliação da Prova Prática 05/12/2024

Período de Recebimento de Recursos Administrativos do Resultado Preliminar
da Prova Prática

06/12/2024 a
10/12/2024

Edital de Divulgação do Resultado Definitivo da Prova Prática e Divulgação das
Justificativas para Manutenção/Alteração do Resultado Preliminar da Prova
Prática

17/12/2024

Edital de Divulgação da Homologação do Resultado Final do Concurso Público
– cargo com Prova Prática

03/01/2024